

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Amarante

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 019/2023 – Processo N° 02.12323/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Amarante, Sr.(a) Diego Lamartine Soares Teixeira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 02.12323/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 019/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/70 R13
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GOODYEAR
Valor Unitário:	R\$ 299,99
Valor Total:	R\$ 5.999,80
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.999,80

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/75 R13
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 349,85
Valor Total:	R\$ 6.997,00
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.997,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/60 R15
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 349,87
Valor Total:	R\$ 8.396,88
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 8.396,88

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/75 R16
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 999,87
Valor Total:	R\$ 15.997,92
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.997,92

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 235/70 R16
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 779,99
Valor Total:	R\$ 12.479,84
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 12.479,84

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 265/65 R17
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 1.054,99
Valor Total:	R\$ 16.879,84
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.879,84

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/75 R16
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 1.239,95
Valor Total:	R\$ 24.799,00
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 24.799,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/65 R16
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 1.402,99
Valor Total:	R\$ 22.447,84
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 22.447,84

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/75 R17.5
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 1.299,93
Valor Total:	R\$ 64.996,50
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 64.996,50

Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 275/80 R22.5
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 2.699,95
Valor Total:	R\$ 80.998,50
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 80.998,50

Número do Lote: 11	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 CONVENCIONAL
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	CENTELLA
Valor Unitário:	R\$ 2.079,90
Valor Total:	R\$ 49.917,60
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 49.917,60

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 BORRACHUDO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	CENTELLA
Valor Unitário:	R\$ 2.389,94
Valor Total:	R\$ 57.358,56
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 57.358,56

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 CONVENCIONAL
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	CENTELLA
Valor Unitário:	R\$ 1.059,99
Valor Total:	R\$ 16.959,84
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.959,84

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 BORRACHUDO
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	CENTELLA
Valor Unitário:	R\$ 2.119,99
Valor Total:	R\$ 33.919,84
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 33.919,84

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
---------------	--

Objeto da Licitação:	PNEU 750 R16
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	CENTELLA
Valor Unitário:	R\$ 939,99
Valor Total:	R\$ 37.599,60
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 37.599,60

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 31 X 10.5 R15
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 919,99
Valor Total:	R\$ 7.359,92
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.359,92

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 17.5/25
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MRL
Valor Unitário:	R\$ 5.599,98
Valor Total:	R\$ 55.999,80
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 55.999,80

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 12.5/80-18

Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MRL
Valor Unitário:	R\$ 1.999,98
Valor Total:	R\$ 11.999,88
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.999,88

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 18.4.30
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MRL
Valor Unitário:	R\$ 5.299,98
Valor Total:	R\$ 42.399,84
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 42.399,84

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 14.00-24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MRL
Valor Unitário:	R\$ 4.589,98
Valor Total:	R\$ 45.899,80
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 45.899,80

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 14.9.24
Quantidade:	6 Unidade(s)

Marca:	MRL
Valor Unitário:	R\$ 4.799,98
Valor Total:	R\$ 28.799,88
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 28.799,88

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 12.4-24
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MRL
Valor Unitário:	R\$ 2.599,98
Valor Total:	R\$ 15.599,88
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 15.599,88

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/65 R15
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 479,99
Valor Total:	R\$ 11.519,76
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 11.519,76

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/80 R16
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	FIRESTONE

Valor Unitário:	R\$ 919,99
Valor Total:	R\$ 22.079,76
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 22.079,76

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/65 R16
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 829,99
Valor Total:	R\$ 16.599,80
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 16.599,80

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/65 R14
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	GT
Valor Unitário:	R\$ 459,99
Valor Total:	R\$ 13.799,70
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 13.799,70

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 185 R14
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GOODYEAR
Valor Unitário:	R\$ 639,98

Valor Total:	R\$ 6.399,80
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 6.399,80

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 18.4.34
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MRL
Valor Unitário:	R\$ 6.399,98
Valor Total:	R\$ 38.399,88
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 38.399,88

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 2.75 - 18
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LEVORIN
Valor Unitário:	R\$ 229,98
Valor Total:	R\$ 919,92
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 919,92

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 90.90 - 18
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LEVORIN
Valor Unitário:	R\$ 319,98
Valor Total:	R\$ 1.279,92

Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.279,92

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 2.75 -18
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LEVORIN
Valor Unitário:	R\$ 44,98
Valor Total:	R\$ 179,92
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 179,92

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 90.90 - 18
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LEVORIN
Valor Unitário:	R\$ 49,98
Valor Total:	R\$ 199,92
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 199,92

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 900/20
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 189,99
Valor Total:	R\$ 7.599,60
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 7.599,60

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1000/20
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 189,99
Valor Total:	R\$ 5.699,70
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 5.699,70

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750/16
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 109,99
Valor Total:	R\$ 3.299,70
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.299,70

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 18.4/30
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 399,73
Valor Total:	R\$ 2.398,38
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.398,38

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 12.5/80
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 159,82
Valor Total:	R\$ 958,92
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 958,92

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 17.5-25
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 349,87
Valor Total:	R\$ 3.498,70
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.498,70

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 14.00-24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 349,94
Valor Total:	R\$ 3.499,40
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.499,40

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 14.9-24
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAGNUM
Valor Unitário:	R\$ 379,94
Valor Total:	R\$ 2.279,64
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.279,64

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 20
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VIPAL
Valor Unitário:	R\$ 64,99
Valor Total:	R\$ 3.249,50
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 3.249,50

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	VIPAL
Valor Unitário:	R\$ 99,99
Valor Total:	R\$ 999,90
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 999,90

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 30
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	VIPAL
Valor Unitário:	R\$ 149,99
Valor Total:	R\$ 1.499,90
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.499,90

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 16
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VITAL
Valor Unitário:	R\$ 39,99
Valor Total:	R\$ 1.999,50
Participante Vencedor:	ALVORADA COMERCIO DE PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.871.123/0001-91
Cidade UF:	Água Branca - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.999,50

Amarante - PI, 21 de Dezembro de 2023 as 16 horas e 40 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Diego Lamartine Soares Teixeira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Amarante,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Amarante